かわビズネット 2023 年度第 1 回幹事会 要旨

日 時 令和 5 年 4 月 25 日（火）10:00〜10:40

場 所
東芝インフラシステムズ株式会社会議室 & オンライン
(対面/オンライン併用)

座 長
東芝インフラシステムズ株式会社 社会システム事業部
水・環境システム営業部 部長 横山 詠一様

出席者 幹事 7 団体代表者

資 料 ・2023 年度 第 1 回幹事会資料

【発言概要】

１ 開催挨拶

２ 「議題１：2022 年度（11 月～3月）の活動報告」に関する議論

 事務局から資料を用いて説明。特に質問・意見なし。

３ 「議題２：会員の入退会の報告」に関する議論

 事務局から資料を用いて説明。特に質問・意見なし。

４ 「議題３：2023 年度の活動計画」に関する議論

 事務局から資料を用いて説明し、活動計画について承認を得た。
 特に質問・意見なし。

５ 「議題４：2023 年度かわビズネット総会の開催について」に関する議論

 事務局から資料を用いて説明、報告。
 総会後の意見交換会については、活発な意見交換を期待して「案①」が有意義との

意見が多数であった。
 意見交換会の開催方式は、幹事の意見を踏まえて事務局にて検討する。

６ 次回幹事会について

 次回の幹事会の座長は、伊藤忠商事株式会社となる。

以上